
Copia Albo 

 

COMUNE DI VASANELLO 

PROVINCIA DI  VITERBO 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL AFFARI GENERALI - SERVIZI 
DEMOGRAFICI - TRIBUTI 

 

N. 720 DEL 06/09/2023 Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO 

MATERIALE DI CANCELLERIA PRESSO LA DITTA GBR 

ROSSETTO SPA           

 

      

VISTO il provvedimento del Sindaco Prot. n. 7728 del 04/11/2021 con il quale il sottoscritto veniva 

nominato Responsabile del Settore  - SERVIZIO AMMINISTRATIVO ai sensi dell'art. 66 comma 1 

del vigente Statuto Comunale; 

VISTO che occorre acquistare materiale di cancelleria, necessario per gli uffici comunali;  

CONSIDERATO che in data 10/08/2023, via mail, è stato richiesto un preventivo alle ditte: GBR 

Rossetto SpA, Errebian SpA, MyO SpA; 

VALUTATO che l'importo del preventivo prot. 6417 del 11/08/2023, proposto dalla ditta "GBR 

Rossetto SpA" di € 317,17 + IVA è risultato essere il più conveniente per la nostra 

amministrazione; 

RITENUTO, quindi, per quanto sopra detto, di procedere all’emissione dell’ordinativo di acquisto in 

favore della ditta "GBR Rossetto SpA" con sede a Rubano (PD), Via E. Fermi n. 7, per l’acquisto 

del materiale di cancelleria occorrente agli uffici comunali; 

RILEVATO che la fornitura in esame è importo inferiore a €. 1.000, rispetto alla quale, ai sensi 

dell’art. 36 comma 2 del D.LGS 50/2016, è possibile procedere all’acquisto mediante affidamento 

diretto; 

CONSIDERATO che con il presente atto si intende, quindi, procedere ad impegnare l’importo 

complessivo di € 386,95, IVA compresa, per far fronte alla fornitura di quanto sopra occorrente; 

CONSTATATA la regolarità del DURC effettuata con giusta richiesta prot. INPS_36261030; 

RILEVATO che il numero identificativo di gara (CIG) è il seguente: ZZ953C3DF97; 

VISTO il bilancio annuale di previsione; 

VISTA la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio; 

VISTO il regolamento di contabilità; 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 

DETERMINA 



- Di affidare alla ditta "GBR Rossetto SpA" con sede a Rubano (PD), Via E. Fermi n. 7, l’incarico 

della fornitura di cancelleria; 

-Di impegnare la somma di € 386,95 IVA compresa, sul Cap. 1043 "Spese d’ufficio” del bilancio 

corrente disponibile, impegno n.495/2023. 

 

       IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                 PIERI Profeta 

 

 

 

 

 

 
La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs. 267/2000. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
  F.to: PIERI Profeta  
  

 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Pubblicato per 15 gg. Consecutivi dal 12/09/2023. 
 
 
 

 
F.to:   

 
 

 


